АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2023 № 4601

[bookmark: _GoBack]

Об изменении существенных условий муниципального контракта

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», учитывая положительное заключение государственной экспертизы от 20.06.2023                  № в ЕГРЗ 50-1-1-3-033973-2023, проведенной Государственным автономным учреждением Московской области «Мособлгосэкспертиза», уведомления от 05.07.2023 № 014/3248-УЭФ о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, от 05.07.2023 № 014/3250-УЭФ о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, обращение общества с ограниченной ответственностью «МТ-ГРУПП» (далее - ООО «МТ-ГРУПП») от 11.07.2023 № 12 об изменении существенных условий муниципального контракта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять предложение Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области об изменении  существенных условий в части изменения цены муниципального контракта от 16.11.2022 № 569/2022 (ЕИС № 3503200419822000122) на выполнение работ и оказание услуг, связанных с одновременным выполнением инженерных изысканий, подготовкой проектной документации, разработкой рабочей документации, выполнением работ по капитальному ремонту объекта капитального строительства и поставкой оборудования, необходимого для обеспечения эксплуатации объекта: МКОУ РАООП «Старогородковская специальная (коррекционная) школа-интернат им. Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.» по адресу: Московская область, Одинцовский г.о., п. Старый городок, ул. Школьная, д.34 (ИКЗ 223503200419850320100101570014120000),  заключенному с ООО «МТ-ГРУПП» ( далее – муниципальный контракт).
1. Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области изменить по соглашению сторон существенные условия муниципального контракта, указанные в Перечне изменений существенных условий муниципального контракта, согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу даты его подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Дмитриева О.В.

Глава Одинцовского городского округа
Московской области                                                                                 А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела                                                  Е.П. Кочеткова

                                                                                                                                                              Приложение
                                                                                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                                                                                            Одинцовского городского округа
                                                                                                                                       Московской области
                                                                                                                                                           от 14.07.2023 № 4601

Перечень
изменений существенных условий муниципального контракта

	Номер муниципального контракта/наименование объекта
	Дата заключения муниципального контракта
	Цена муниципального контракта
	Новая цена муниципального контракта

	№ 569/2022 (ЕИС № 3503200419822000122)  Выполнение работ и оказание услуг, связанных с одновременным выполнением инженерных изысканий, подготовкой проектной документации, разработкой рабочей документации, выполнением работ по капитальному ремонту объекта капитального строительства и поставкой оборудования, необходимого для обеспечения эксплуатации объекта: МКОУ РАООП «Старогородковская специальная (коррекционная) школа-интернат им. Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.» по адресу: Московская область, Одинцовский г.о., п. Старый городок, ул. Школьная, д. 34.
	16.11.2022
	205 535 574 (двести пять миллионов пятьсот тридцать пять тысяч пятьсот семьдесят четыре) рубля 00 копеек, в том числе налог на добавленную стоимость (далее – НДС) по налоговой ставке 20 (двадцать) процентов.
	341 014 580 (триста сорок один миллион четырнадцать тысяч пятьсот восемьдесят) рублей 47 копеек, в том числе налог на добавленную стоимость (далее – НДС) по налоговой ставке 20 (двадцать) процентов.